МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2022 г.  № 187-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

 от 24.05.2018 № 1311 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг

и мер муниципальной поддержки, предоставляемых в центре оказания

услуг для бизнеса на территории Магаданской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению мэрии города Магадана

от 24.05.2018 № 1311 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг и

мер муниципальной поддержки, предоставляемых в центре оказания услуг

для бизнеса на территории Магаданской области» следующие изменения:

1.1.  Изложить пункт 4 в следующей редакции:

«4. Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию,

внесение изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию.».

1.2. Исключить пункт 24.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

    Глава муниципального образования

 «Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан